[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2020г.                                                                                                   № 87
пгт Лебяжье

Об отмене постановления администрации Лебяжского городского поселения №8 от 18.03.2011"Об определении размера вреда и возмещении вреда,
причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования
в границах пгт Лебяжье»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава администрации Лебяжского городского поселения,  в связи с принятиям постановления администрации Лебяжского городского поселения №229 от 28.11.2017 года «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Лебяжского городского поселения»,  администрация Лебяжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Отменить постановление администрации Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской области №8 от 18.03.2011"Об определении размера вреда и возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования в границах пгт Лебяжье».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования на сайте в сети «Интернет».
Глава   администрации

Лебяжского городского поселения                                Е.А. Градобоева

ПОДГОТОВЛЕНО:
Зам.главы администрации

Лебяжского городского поселения                                        Л.А.Кузнецова